# 纳仕张江国际社区二期9号地块家具软装租赁项目供应商库中标候选人公示 (招标编号: XSZB006-2023-307)

公示结束时间: 2024年01月27日

### 一、评标情况

标段(包)[001]纳仕张江国际社区二期9号地块家具软装租赁项目供应商库:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:上海由己商业发展有限公司,其他类型投标报价: C 户型、D 户型: 1285 元,质量:满足招标文件要求,工期/交货期/服务期:90 天;

中标候选人第 2 名: 上海德庭实业有限公司,其他类型投标报价: 112 户型、113 户型: 1300 元,质量: 满足招标文件要求,工期/交货期/服务期: 45 天;

中标候选人第 3 名:上海林麓轩家居饰品有限公司,其他类型投标报价: C 户型、D 户型: 1280 元,质量:满足招标文件要求,工期/交货期/服务期: 95 天:

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(上海由己商业发展有限公司)的项目负责人: 胡旭华(/);

中标候选人(上海德庭实业有限公司)的项目负责人:董金刚(/);

中标候选人(上海林麓轩家居饰品有限公司)的项目负责人: 姚华(/);

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海由己商业发展有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(上海德庭实业有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(上海林麓轩家居饰品有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(上海由己商业发展有限公司)的评标情况:入围;

中标候选人(上海德庭实业有限公司)的评标情况:入围:

中标候选人(上海林麓轩家居饰品有限公司)的评标情况:入围;

## 二、提出异议的渠道和方式

本公告自发布之日起三天内若无异议,将向中标单位发出《入围通知书》。 如对中标结果有异议,请于本公告发布之日起三天内以书面形式向招标代理单位(地址:上海市黄浦区龙华东路 818号(海外滩金融 A)1601,联系电话:021-63787837)提出质疑。 在此,谨

#### 对积极参与本项目的所有投标人表示衷心的感谢!

# 三、其他

- 1、项目名称: 纳仕张江国际社区二期9号地块家具软装租赁项目供应商库
- 2、建设单位: 上海张投国业科技发展有限公司
- 3、招标代理单位:上海上咨协实工程顾问有限公司
- 4、评标日期: 2024-1-23
- 5、评标委员会组成: 张平、卢保奇、李霞、潘元巍、顾勤华
- 6、综合得分超过 80 分(含 80 分)的视作入围投标单位,根据评委独立打分结果,入围投标单位分别为:
- (1) 上海由己商业发展有限公司;
- (2) 上海德庭实业有限公司;
- (3) 上海林麓轩家居饰品有限公司;
- 7、本项目联系电话: 021-63787837

# 四、监督部门

本招标项目的监督部门为上海张投国业科技发展有限公司。

## 五、联系方式

招 标 人: 上海张投国业科技发展有限公司

地 址:上海市浦东新区张东路 1387 号 16 幢 C 楼

联系人: 方锦华

电 话: 021-68795958

电子邮件: /

招标代理机构: 上海上咨协实工程顾问有限公司

地 址: 上海市黄浦区龙华东路 818 号金融 A座 1601 室

联系人: 罗洁敏 赵敏

电 话: 021-63787837

电子邮件: xieshizb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)